Директору ГБП ОУ

«ТХК имени А.Г. Венецианова»

Н.Г. Сиротиной

от ___________________________________________

______________________________________________

(ФИО)

Вид обратной связи _____________________________

(номер телефона, электронная почта)

Заявление.

Прошу принять моего ребёнка ______________________________________________ (фамилия, имя),

на 3-х месячные подготовительные курсы для обучения по программам изобразительного искусства

Дата рождения ________________    Домашний адрес _______________________________________

_____________________________________________________________________________________

Какое учебное заведение посещает: общеобразовательную школу №_________, класс ___________,

смена ________________   Учится в субботу (да, нет) ________________

В каких студиях художественного профиля обучался и сколько лет: ____________________________

ФИО одного из родителей: _______________________________________________________________

Место работы, телефон: __________________________________________________________________

Дата:          Подпись: